
ZARZĄDZENIE Nr 264/2014 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  11 sierpnia 2014r. 

 
 
 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2014. 
 
 
                       
              Na  podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                         
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami)   zarządzam, 
co następuje: 
         

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Kotlin Nr  XL/218/2013 z dnia 30 grudnia  2013r.                    
w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2014 (zmienionej uchwałami Rady Gminy 
Kotlin  Nr XLI/234/2014 z dnia 21 lutego 2014r.,  Nr XLII/238/2014 z dnia 27 marca 2014r., 
Nr XLIII/248/2014 z dnia 25 kwietnia 2014r., Nr XLIV/252/2014 z dnia 28 maja 2014r., Nr 
XLV/250/2014 z dnia 26 czerwca 2014r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 
217/2014 z dnia 31 stycznia 2014r., Nr 228/2014 z dnia 31 marca 2014r., Nr 229/2014 z dnia 
8 kwietnia 2014r., Nr 233/2014 z dnia 28 kwietnia 2014r., Nr 242/2014 z dnia 23 maja 2014r., 
Nr 252/2014 z dnia 27 czerwca 2014r., Nr 257/2014 z dnia 21 lipca 2014r.) wprowadzam  
następujące zmiany: 
 
1)  w § 2: 
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu 
pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 
 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
 
      § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
      §   3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
                                                                                    
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 264/2014 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia  11 sierpnia  2014r. 

 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014. 

 
 
 
  
            Zachodzi potrzeba zmiany wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami                             
i  rozdziałami w ramach działu 010, 801, 900 zgodnie z projektem zarządzenia. 
                Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  nr 1 do  zarządzenia  Nr 264/2014  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  11 sierpnia 2014r. 
Wydatki  budżetu  gminy na 2014 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 539 833,71 0,00 3 539 833,71

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 172 974,00 0,00 3 172 974,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 374,00 - 5 000,00 38 374,00

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

801   Oświata i wychowanie 10 256 253,10 0,00 10 256 253,10

 80101  Szkoły podstawowe 6 006 692,00 0,00 6 006 692,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 421,00 22 000,00 172 421,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 65 000,00 4 000,00 69 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 - 36 000,00 134 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 10 434,00 62 934,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 400,00 - 994,00 3 406,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 6 400,00 560,00 6 960,00

 80104  Przedszkola  1 167 128,10 0,00 1 167 128,10

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 462,00 2 500,00 20 962,00

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 2 500,00 27 500,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 388,00 0,00 20 388,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 - 300,00 2 800,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 138,00 300,00 9 438,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 854 824,45 0,00 1 854 824,45

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 566 379,00 - 1 500,00 564 879,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 100,00 5 000,00 42 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 4 353,00 50 353,00

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 - 10 853,00 14 147,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 1 500,00 11 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 500,00 11 
500,00 

Razem: 26 274 967,07 0,00 26 274 
967,07 S

tBeSTia 
 
 

 

 


